
 

Dane aktualne na dzień: 13-01-2026 07:56

Link do produktu: https://nocnezabawy.pl/dobry-smak-spermy-mocny-wytrysk-pobudzenie-60szt-p-24702.html

  
Dobry smak spermy Mocny wytrysk
Pobudzenie 60szt.

Cena 62,50 zł

Dostępność Dostępny na magazynie

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 60815076

Kod producenta 5905669259279

Kod EAN 5905669259279

Producent Medica-Group

Opis produktu
Cum Plus Strong zostało stworzone aby:

• poprawić smak nasienia
• wzmocnić siłę wytrysku
• polepszyć jakość odbywanych stosunków
• wspomóc seksualną witalność
• pobudzić proces spermatogenezy
• podwyższyć siłę i długość trwania erekcji
• przyspieszyć regenerację narządów płciowych po odbytym stosunku

Cum Plus Strong jest preparatem wpływającym na zwiększenie przyjemności podczas stosunku, wydłużenie trwania erekcji,
zmianę smaku nasienia oraz silny wytrysk. 

Aż 83% respondentów poleciłoby suplement diety Cum Plus Strong innemu mężczyźnie. 

Pierwsze rezultaty już po 5-7 dniach stosowania.

Panowie potwierdzają:

• smak ich nasienia zmienił się
• erekcja trwa dłużej nawet o więcej niż 15 minut

Wyjątkowy kompleks składników Cum Plus Strong

Ekstrakt z korzenia maca

Maca (Lepidium meyenii) jest rośliną, która pochodzi z peruwiańskich Andów i rośnie na wysokości od około 3500 m.

To sprawia że jest najwyżej uprawianą rośliną przeznaczoną do spożycia na świecie. Maca rośnie w skalistych glebach
niegościnnych dla większości innych roślin i rozwija się w ekstremalnych warunkach klimatycznych.

Maca wypuszcza liście i korzeń, o wielkości rzodkwi.

Ten właśnie korzeń jest ceniony od tysięcy lat ze względu na swoje właściwości, zwiększające energie, wytrzymałość i
płodność u ludzi i zwierząt.

Nie ulega wątpliwości że korzeń Maca zapewniał produktywne życie na bardzo dużych wysokościach całym pokoleniom
miejscowej ludności.
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Arginina (Arg) - organiczny związek z grupy aminokwasów kodowanych przez DNA. Obecność grupy guanidynowej w
cząsteczce jest przyczyną jej zasadowego charakteru. W organizmach żywych uczestniczy w przemianach azotowych:
przenoszeniu azotu w mocznikowym cyklu Krebsa oraz w syntezie kreatyniny.Bywa zaliczana do aminokwasów endogennych
lub egzogennych. Jest też określana jak \"względnie egzogenna\". Poziom jej biosyntezy jest zależny od spożywania
wystarczających ilości jej naturalnych prekursorów - proliny i kwasu glutaminowego.
Arginina naturalnie występuje w białkach jąder komórkowych i komórek rozrodczych (histonach). Stanowi około 80% białka
protaminy.
 

Ekstrakt z nasion buzdyganka naziemnego

Buzdyganek naziemny jest używany w medycynie chińskiej i indyjskiej przede wszystkim jako środek tonizujący
(wzmacniający). Inny indyjski system medycyny - Unani - uznaje buzdyganek za afrodyzjak, W medycynie zachodniej,
buzdyganek naziemny jest składnikiem suplementów diety mających zwiększać potencję i wspomagać erekcję u mężczyzn.
Używanie buzdyganka jako afrodyzjaku zapoczątkowało badanie przeprowadzone w latach 70. na bezpłodnych parach, które
wykazało zwiększanie się poziomu testosteronu i hormonu luteinizującego u mężczyzn po zastosowaniu badanego ziela.
 

Pełny skład kapsułek Cum Plus Strong
 

Żelatyna

Ekstrakt z nasion buzdyganka naziemnego 20:1 90 mg

Ekstrakt z korzenia sarsaparilla 4:1 80 mg

Ekstrakt z korzenia żeń-szenia amerykańskiego 4:1 80 mg

L-arginina 60 mg

Ekstrakt z korzenia maca 4:1 60 mg

Ekstrakt z ziela owsa zwyczajnego 10:1 40 mg

Substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna.
Barwnik: dwutlenek tytanu

*Stosowanie suplementu diety Cum Plus Strong przez osoby przyjmujące leki przeciwcukrzycowe wymaga konsultacji z
lekarzem.
 
Sposób użycia i dawkowanie

1 kapsułkę 2 razy dziennie popić niewielką ilością płynu.

UWAGA - Nie należy przekraczać 2 kapsułek na dobę.
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